ze zavodu Bystficka tercova IV. Kolo 2. 9. 2018

Listl
Vysledkova listina

Poradatel : SK Bystfice oddil lukostfelby
Reditel : Vyhnal Jifi
Rozhoddi : Spalenkova Zuzana
Protesty : nebyly
Urazy : nebyly
Pocet oddilu : 2
Pocet stielct : 25
Pocasi : oblagno, klid , 18°C
poF. jméno pfijmeni Klub/oddil
muzi RL
1. David Spinar LK Votice, z.s.
2. Filip Jirkd LK Votice, z.s.
3. Bohumil Spalenka MI. LK Votice, z.s.
4. Josef Prochazka LK Votice, z.s.
Zeny RL
1. Eva Aisbrychova LK Votice, z.s.
juniorky RL
1. Barbora Kramperova LK Votice, z.s.
pofF. jméno pfijmeni Klub/oddil
kadetky RL
1. Alzbéta Vasakova  SK Bystfice - oddil lukostielby
pofF. jméno pfijmeni Klub/oddil
Zeny RL
1. Hana Chlupsova SK Bystfice - oddil lukostielby
poF. jméno pFijmeni Klub/oddil
starSi zaci RL
1. Simon Barta LK Votice, z.s.
2. Matg Spinar LK Votice, z.s.
3. Zdenék Kuzel ml. LK Votice, z.s.
starSi zakyné RL
1. Nikola Svobodna LK Votice, z.s.
poF. jméno pFijmeni Klub/oddil
mladsi zaci RL
1. Dalibor Kfivanek SK Bystfice - oddil lukostielby
2. Matyas Kfivanek SK Bystfice - oddil lukostielby
mladsi zakyné RL
1. Veronika Vrtiskova SK Bystfice - oddil lukostielby
poF. jméno pFijmeni Klub/oddil
zacido 10 let RL
1. Antonin Peterka LK Votice, z.s.
2. Filip Vesely LK Votice, z.s.
2
zakyné do 10 let RL
1. Viktorie Budinova LK Votice, z.s.

Stranka 1

70m
266
267
231
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60m
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140
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317
282
219
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celkem
378
celkem
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2. Johana

poF. jméno

Listl

Filipkova SK Bystfice - oddil lukostfelby

pfijmeni Klub/oddil

Zaci do 8 let RL
Chlupsa SK Bystfice - oddil lukostielby

1. Ondrej
2. Tomas

poF. jméno
seniofi HL

1. Bohumil
muzi HL

1. Jifi

2. Prokop

3. Tomas

Vesely ml. LK Votice, z.s.
pfijmeni Klub/oddil

Spalenka st. LK Votice, z.s.

Brezina LK Votice, z.s.
Filipek LK Votice, z.s.
Budin LK Votice, z.s.

Dlouhodobé soutéze:

II.LIGA muzi RL
Prebor muzi HL
LIGA Zaci RL

Pocet lista: 2

02.09.2018

LK Votice
LK Votice
SK Bystfice oddil lukostrelby

Zpracoval: Spalenka Bohumil

Stranka 2

263

10m

289
270

30m

232

272

251
232

1496 b
1554 b
1411 b

309

10m

317
299

30m

264

291

244
249

572

celkem

606
569

celkem

496

563

495
481

X

()]

X

N W

10

10

10

O



